
 
  
 

 

 
 

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PROCESSO SELETIVO DE ENEM PARA O CURSO DE 
MEDICINA – SEMESTRE LETIVO 2024/2. 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 

51 GABRIELY PORTO DA COSTA DE OLIVEIRA RIBEIRO 164 

52 EDNNOÃ JOAQUIM XAVIER ALBUQUERQUE MELO 028 

53 NELITON SOUZA DE ALBERGARIA JÚNIOR 139 

54 ROAN DIAS NERI 064 

55 NICOLLY FERREIRA MENDES 199 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 23 de maio de 2024. 

 

 

UNIREDENTOR 
ODILIA DANTAS MOLITERNI 

EDITAL Nº 03 PROCESSO SELETIVO DE MEDICINA NA MODALIDADE ENEM 

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 



 
  
 

 

 
 

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PROCESSO SELETIVO DE ENEM PARA O CURSO DE 
MEDICINA – SEMESTRE LETIVO 2024/2. 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 

45 ARTHUR IWANER MENDES 129 

46 MARCELLA BOCHT MIRANDA FERREIRA 164 

47 MILLENA TEIXEIRA MACEDO 149 

48 MARIA LUIZA CAMPOS AMORIM 158 

49 PEDRO HENRIQUE TAVARES DA SILVA SANTOS 115 

50 JÚLIA DA SILVA MACIEL 173 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 17 de maio de 2024. 

 

 

UNIREDENTOR 
ODILIA DANTAS MOLITERNI 

EDITAL Nº 03 PROCESSO SELETIVO DE MEDICINA NA MODALIDADE ENEM 

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 



 
  
 

 
 

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PROCESSO SELETIVO ENEM CONTINUO PARA O CURSO 
DE MEDICINA – SEMESTRE LETIVO 2024/2. 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 

21 MARIANA MIRANDA ZERBINI 142 

22 GEISE MARA DA SILVA DA CONCEIÇÃO 130 

23 MILLENA SILVA GOMES 062 

24 RAIMUNDO CARNEIRO DA CUNHA NETO 073 

25 GRAZIELE MATIAS MACEDO DE AZEVEDO 089 

26 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA FIGUEIREDO 049 

27 JONAS SILVA CUNHA 603 

28 ANA GIOVANA FARIAS JUCA 050 

29 SOFIA SOBREIRA ALVES 041 

30 MARIANA LIMA MENEZES ALBUQUERQUE 070 

31 STANLEY BARBOSA BALBINO 056 

32 JOAO VITOR SILVEIRA SAMPAIO 077 

33 MANOEL ODECIO DE VASCONCELOS NETO 062 

34 ELIESIO NATHAN MACHADO FONTELES 051 

35 KAYNAN DE QUEIROZ FERREIRA 089 

36 JOAO OTAVIO PAIVA FARIAS 072 

37 ISAURA MARIA BEZERRA PONTES 070 

38 VINICIUS OLIVEIRA DE MELO 051 

39 MARIA EDUARDA AVELINO ARAGAO 053 

40 LUIS GUSTAVO ANGELIM PRADO 627 

41 JOSENIAS MAGALHAES DE SOUSA FILHO 616 

42 HENRICO BUENO HIRATA 438 

43 ELISA LEITE ANDRADE 136 

44 RENAN MALAFAIA SIMON DA MATTA 094 

EDITAL Nº 03 PROCESSO SELETIVO DE MEDICINA NA MODALIDADE ENEM 
CONTINUO 

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 



 
  
 
 
 

ITAPERUNA – RJ , 03 de maio de 2024. 

 

 

UNIREDENTOR 
ODILIA DANTAS MOLITERNI 



 
  
 

 
 

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PROCESSO SELETIVO ENEM PARA O CURSO DE 
MEDICINA – SEMESTRE LETIVO 2024/2. 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 

01 YURI CABRAL MAGALHAES 088 

02 MIGUEL CASTRO SOUZA 194 

03 SOPHIA MARTINS DE BARROS 157 

04 JOÃO VITOR DA SILVA MANHÃES 180 

05 MARIA EDUARDA GIRON LOPES 135 

06 LYVIA VERMEULE 127 

07 WELLINGTON RODRIGUES MENDONÇA 167 

08 MARIA EDUARDA CAMPOS 189 

09 SOPHIA DE SOUZA MIRANDA BRANDÃO 025 

10 PEDRO EUSTÁQUIO PEREIRA VILELA 160 

11 IARA DE SOUZA FERREIRA 127 

12 RENATA SALESE SOARES 131 

13 KESLLEY CARDOZO BICALHO 156 

14 GABRIELA RIGATO FÁVERO 198 

15 ELISA CALINE BORIN 152 

16 RAÍSSA DA SILVA CASTRO 065 

17 GIOVANNA LIMP DE MATOS SOUSA 173 

18 LETICIA VAILLANT LAPROVITERA 147 

19 KLEDSON ROBERTO LOPES SARAIVA FILHO 101 

20 RITA DE CÁSSIA GOMES SAMPAIO SIQUEIRA 075 

21 MARIANA MIRANDA ZERBINI 142 

22 GEISE MARA DA SILVA DA CONCEIÇÃO 130 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 30 de abril de 2024. 

 

EDITAL Nº 03 PROCESSO SELETIVO DE MEDICINA NA MODALIDADE ENEM 

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 



 
  
 
 

UNIREDENTOR 
ODILIA DANTAS MOLITERNI 



 
  
 

 

 
 

LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PROCESSO SELETIVO ONLINE PARA O CURSO DE 
MEDICINA – SEMESTRE LETIVO 2024/2. 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 

1 AMANDA BARRETO SIQUEIRA 115 

2 AMANDA SOUZA DE OLIVEIRA AMARAL 134 

3 ANA CLARA PEREIRA PIMENTEL DE SOUZA 179 

4 ANA CLARA VIANA ALVES 154 

5 ANA JULIA MARINS LOPES DIAS 175 

6 ANA LAURA MELO PEREIRA 149 

7 ANA LAURA RIZZO LOUVEM 186 

8 ANA LUIZA CÂNDIDO VALENTE 017 

9 ANNA LUÍZA BATISTA ALONSO 063 

10 ANTONELLA TAVARES SOARES 146 

11 ARGEMIRO FELIPE DARBI MACHADO 183 

12 BÁRBARA TEIXEIRA VOLPATO 143 

13 BEATRIZ ANDRADE TEIXEIRA 195 

14 BEATRIZ SILVA ANDRADE FERNANDES 142 

15 BRUNA LUZIA CONSTANTINO DE CASTRO 199 

16 BRUNO BRAMBATI PIUMBINI 125 

17 CLÁUDIA MÁRCIA ALVES FARIA 110 

18 DAIANA PIRES RAMOS 050 

19 DAIANE APARECIDA DIAN FERREIRA 181 

20 DANIELA CANELA TARDIN 112 

21 DANIELLA MELLO BARRETO 134 

22 DAVID DA COSTA ARAÚJO 128 

23 EDUARDO PEREIRA PENHA 139 

24 ESTHER DE MOURA OLIVEIRA 203 

EDITAL Nº 03 PROCESSO SELETIVO DE MEDICINA NA MODALIDADE 
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25 FABIA FERREIRA DOS SANTOS 150 

26 FAUSTO SILVA COSTA 082 

27 GABRIEL JARDIM MAGALHÃES 085 

28 GABRIELA BAIENSE 174 

29 GABRIELA PAES AGUIAR DE OLIVEIRA 157 

30 GABRIELY DE SOUZA GUIMARÃES 190 

31 GIOVANA DE FÁTIMA VIANA DOS SANTOS 161 

32 GIOVANNA MANHÃES REIS 163 

33 GISELY NOBILE DE OLIVEIRA 936 

34 GIULIA MARCONI DE SOUZA 142 

35 GLEISIANE ALVES LIMA 144 

36 GUILHERME DINIZ GOMES 123 

37 GUSTAVO SANTIAGO MEGALI DE FARIA 105 

38 HENRIQUE CARLOS DIAS 056 

39 IGOR FRANCISCO SILVA 206 

40 IGOR NUNES TEIXEIRA PINTO 167 

41 ISABELLA PLACIDO NEVES DE CARVALHO 132 

42 ISABELLY FERNANDES CORREA 146 

43 IVANILDO DE ARAÚJO BRITO 724 

44 JAYANNE DA SILVA TEIXEIRA SIQUEIRA 063 

45 JOÃO PEDRO SANTOS DA COSTA 121 

46 JOÃO VICTOR FERNANDES 138 

47 JOÃO VITOR DE ABREU BASTOS 179 

48 JULIA CAROLINA TEIXEIRA MACHADO MUNIZ PIRES 124 

49 JULIA LOPES RANGEL ALVES 217 

50 JULIA VERDAN DINIZ DE ANDRADE 127 

51 JULIA VITÓRIA RANGEL GASPAR 199 

52 JULIANA MIRANDA LIMA CÓRDOVA GUIMARÃES 106 

53 JÚLIO CÉSAR RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR 101 

54 KALEB FERNANDES RIBEIRO JOSE DUARTE 161 



 
  
 

 

55 LAILA MARIA HELENEY BOTELHO 122 

56 LARA ESPINOSO PEREIRA 157 

57 LARHYSSA ESTEVÃO ALMEIDA 126 

58 LAVÍNIA ALMEIDA PASSARINHO 181 

59 LAVÍNIA SANTANA BARROSO FERREIRA 171 

60 LAYLA COSTA NUNES 118 

61 LELBERTH NASCIMENTO DE PULA 178 

62 LEONARDO CARLOS FERREIRA 053 

63 LETICIA VAILLANT LAPROVITERA 147 

64 LETÍCIA VALERIOTE DE OLIVEIRA COELHO 190 

65 LIVIA RODRIGUES DIAS 117 

66 LUAN AFFONSO JAVARINI 203 

67 LUANA ALVES FELETTI LEITE 139 

68 LUCAS FERREIRA COIMBRA 013 

69 LUCAS LOPES ARCANJO 156 

70 LUCAS NASCIMENTO SIQUEIRA 115 

71 LUCAS PEREIRA RESENDE RANGEL 136 

72 LUCAS SANTOS ARAUJO 156 

73 LUIGI PELLIZZERI 007 

74 LUÍSA BARRETO BARBOSA 160 

75 LUISA BECK SCACHE 152 

76 LUIZA CARDOSO 161 

77 LUMA CALIXTO PAIVA 156 

78 LYVIA VERMEULE 127 

79 MARCELA DE OLIVEIRA PAES FERREIRA 166 

80 MARCOS MICHEL SILVA FREITAS 136 

81 MARIA CLARA GOMES MARTINS 115 

82 MARIA CLARA IZIDORO BODEVAN MAIA 207 

83 MARIA EDUARDA PEIXOTO DE SOUSA BARROSO 207 

84 MARIA JÚLIA OLIVEIRA MOCAIBER 204 



 
  
 

 

85 MARIA KAROLINA PORTO VENANCIO RODRIGUES 149 

86 MARIA LETÍCIA PESSANHA PINTO 184 

87 MARIA LUIZA MORAIS SOUZA 143 

88 MARIA VALENTINA QUITETE DO ROSÁRIO 189 

89 MARIANA ALVES DA SILVA 200 

90 MARIANA FERNANDES RAMOS DOS SANTOS 100 

91 MARIANA RANGEL CHAGAS SOARES  178 

92 MARINA MONTEIRO DA MOTTA NOGUEIRA 203 

93 MARINA STEFANY SILVA DE OLIVEIRA 161 

94 MATHEUS MISSAGIA LAYBER DANGREMON 142 

95 MAYHARA LAILA RODRIGUES SILVA 063 

96 MEL GONÇALVES DOMINGUES 155 

97 MELL LOBO ALVES 201 

98 MELLANIE NUNES BRAGA MACHADO 114 

99 MONIQUE CARDOSO DA SILVA 102 

100 NATÁLIA CORRÊA GOMES GUERRA BAPTISTA 118 

101 NÍCOLAS JOSÉ ABREU DOS SANTOS 183 

102 NICOLE MEDEIROS ALVES 172 

103 NICOLLY FERREIRA MENDES 199 

104 NICOLY RUBIO 453 

105 NIEVE TAYS POSSATO 051 

106 NINA BELLEI BATISTA COSTA 157 

107 ORPHEU ZAMPIROLLI AYRES 158 

108 PAULA DA COSTA MACHADO SOUZA 1234 

109 PEDRO HENRIQUE CABRAL RANGEL 202 

110 PEDRO HENRIQUE DE CASTRO CUNHA 135 

111 PEDRO HENRIQUE LAIBER BONADIMAN NASCIMENTO 163 

112 PEDRO HENRIQUE TAVARES DA SILVA SANTOS 115 

113 Pedro Luka Quintela da Costa 194 

114 PEDRO SANTOS AZEVEDO 139 



 
  
 

 

115 PHELIPE PAES VELASCO DA HORA 197 

116 RAFAEL JOSÉ NUNES FREITAS 211 

117 RAFAELA ALMEIDA REZENDE 135 

118 RAFICK BELONIA TERRA 144 

119 RAQUEL BAPTISTA ROCHA COELHO 164 

120 RAQUEL REGO AMARAL PEREIRA 022 

121 RENAN MALAFAIA SIMON DA MATTA 094 

122 RENNAN DE SOUZA BARCELLOS GONÇALVES 162 

123 ROBERT TOGNERE COIMBRA 160 

124 ROBERTA BRUNA DE SOUZA COSTA VENTURA 121 

125 ROBERTA CARDOSO 138 

126 RODRIGO AZEVEDO TASSARI 119 

127 RWAN MONTEIRO DE AZEVEDO NOGUEIRA 162 

128 SABRINA PENA 091 

129 SÁVIO FERREIRA DE ASSIS 089 

130 SÉRGIO AUGUSTO CHAGAS SOARES FILHO 113 

131 SOFIA ALVES BARROS 205 

132 SOPHIA ALVES FURFURO DE SOUZA 124 

133 SOPHIA BARRETO DURSO PIRES 142 

134 SOPHIA MENDES ALVES 182 

135 STEPHANY ROMANEL AMBROZIO 170 

136 SUELEN REGINA BEZERRA DA CONCEIÇÃO 172 

137 TAMYRES INÁCIO RANGEL 163 

138 THAIS GOMES VIEIRA 165 

139 THIAGO BARROS DE BRITO DA SILVA 151 

140 THIAGO MACHADO PERES 176 

141 THIFANY DE OLIVEIRA MARQUES 189 

142 VICTOR BAPTISTA VIDAURRE MATHIAS MOTTA 152 

143 VICTOR DE CASTRO ASSED BASTOS MANHAES 098 

144 VICTÓRIA FAYNA PEREIRA BARRETO 158 



 
  
 

 

145 VINICIUS LUIS SILVA MACHADO 140 

146 VITOR HUGO TAVARES PESSANHA 149 

147 VITOR MONTEIRO BRUCH 132 

148 VITOR MONTEIRO RIBEIRO PITTA 195 

149 WELLEN FERREIRA ALVES DOS SANTOS 169 

150 YASMIN BARBOSA VAZ 074 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 16 de maio de 2024. 

 

 

UNIREDENTOR 
ODILIA DANTAS MOLITERNI 



 
  
 

 

 
 

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PROCESSO SELETIVO ONLINE PARA O CURSO DE 
MEDICINA – SEMESTRE LETIVO 2024/2. 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 

1 AMANDA BARRETO SIQUEIRA 115 

2 AMANDA SOUZA DE OLIVEIRA AMARAL 134 

3 ANA CLARA PEREIRA PIMENTEL DE SOUZA 179 

4 ANA CLARA VIANA ALVES 154 

5 ANA JULIA MARINS LOPES DIAS 175 

6 ANA LAURA MELO PEREIRA 149 

7 ANA LAURA RIZZO LOUVEM 186 

8 ANA LUIZA CÂNDIDO VALENTE 017 

9 ANNA LUÍZA BATISTA ALONSO 063 

10 ANTONELLA TAVARES SOARES 146 

11 BÁRBARA TEIXEIRA VOLPATO 143 

12 BEATRIZ ANDRADE TEIXEIRA 195 

13 BEATRIZ SILVA ANDRADE FERNANDES 142 

14 BRUNA LUZIA CONSTANTINO DE CASTRO 199 

15 BRUNO BRAMBATI PIUMBINI 125 

16 CLÁUDIA MÁRCIA ALVES FARIA 110 

17 DAIANA PIRES RAMOS 050 

18 DAIANE APARECIDA DIAN FERREIRA 181 

19 DANIELA CANELA TARDIN 112 

20 DANIELLA MELLO BARRETO 134 

21 DAVID DA COSTA ARAÚJO 128 

22 EDUARDO PEREIRA PENHA 139 

23 ESTHER DE MOURA OLIVEIRA 203 

24 FABIA FERREIRA DOS SANTOS 150 
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25 FAUSTO SILVA COSTA 082 

26 GABRIEL JARDIM MAGALHÃES 085 

27 GABRIELA BAIENSE 174 

28 GABRIELA PAES AGUIAR DE OLIVEIRA 157 

29 GABRIELY DE SOUZA GUIMARÃES 190 

30 GIOVANA DE FÁTIMA VIANA DOS SANTOS 161 

31 GIOVANNA MANHÃES REIS 163 

32 GISELY NOBILE DE OLIVEIRA 936 

33 GIULIA MARCONI DE SOUZA 142 

34 GLEISIANE ALVES LIMA 144 

35 GUILHERME DINIZ GOMES 123 

36 GUSTAVO SANTIAGO MEGALI DE FARIA 105 

37 HENRIQUE CARLOS DIAS 056 

38 IGOR FRANCISCO SILVA 206 

39 IGOR NUNES TEIXEIRA PINTO 167 

40 ISABELLA PLACIDO NEVES DE CARVALHO 132 

41 ISABELLY FERNANDES CORREA 146 

42 IVANILDO DE ARAÚJO BRITO 724 

43 JAYANNE DA SILVA TEIXEIRA SIQUEIRA 063 

44 JOÃO PEDRO SANTOS DA COSTA 121 

45 JOÃO VICTOR FERNANDES 138 

46 JOÃO VITOR DE ABREU BASTOS 179 

47 JULIA CAROLINA TEIXEIRA MACHADO MUNIZ PIRES 124 

48 JULIA LOPES RANGEL ALVES 217 

49 JULIA VERDAN DINIZ DE ANDRADE 127 

50 JULIA VITÓRIA RANGEL GASPAR 199 

51 JULIANA MIRANDA LIMA CÓRDOVA GUIMARÃES 106 

52 JÚLIO CÉSAR RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR 101 

53 KALEB FERNANDES RIBEIRO JOSE DUARTE 161 

54 LAILA MARIA HELENEY BOTELHO 122 



 
  
 

 

55 LARA ESPINOSO PEREIRA 157 

56 LARHYSSA ESTEVÃO ALMEIDA 126 

57 LAVÍNIA ALMEIDA PASSARINHO 181 

58 LAVÍNIA SANTANA BARROSO FERREIRA 171 

59 LAYLA COSTA NUNES 118 

60 LELBERTH NASCIMENTO DE PULA 178 

61 LEONARDO CARLOS FERREIRA 053 

62 LETICIA VAILLANT LAPROVITERA 147 

63 LETÍCIA VALERIOTE DE OLIVEIRA COELHO 190 

64 LIVIA RODRIGUES DIAS 117 

65 LUAN AFFONSO JAVARINI 203 

66 LUANA ALVES FELETTI LEITE 139 

67 LUCAS FERREIRA COIMBRA 013 

68 LUCAS LOPES ARCANJO 156 

69 LUCAS NASCIMENTO SIQUEIRA 115 

70 LUCAS PEREIRA RESENDE RANGEL 136 

71 LUCAS SANTOS ARAUJO 156 

72 LUIGI PELLIZZERI 007 

73 LUÍSA BARRETO BARBOSA 160 

74 LUISA BECK SCACHE 152 

75 LUIZA CARDOSO 161 

76 LUMA CALIXTO PAIVA 156 

77 LYVIA VERMEULE 127 

78 MARCELA DE OLIVEIRA PAES FERREIRA 166 

79 MARCOS MICHEL SILVA FREITAS 136 

80 MARIA CLARA GOMES MARTINS 115 

81 MARIA CLARA IZIDORO BODEVAN MAIA 207 

82 MARIA EDUARDA PEIXOTO DE SOUSA BARROSO 207 

83 MARIA JÚLIA OLIVEIRA MOCAIBER 204 

84 MARIA KAROLINA PORTO VENANCIO RODRIGUES 149 



 
  
 

 

85 MARIA LETÍCIA PESSANHA PINTO 184 

86 MARIA LUIZA MORAIS SOUZA 143 

87 MARIA VALENTINA QUITETE DO ROSÁRIO 189 

88 MARIANA ALVES DA SILVA 200 

89 MARIANA FERNANDES RAMOS DOS SANTOS 100 

90 MARIANA RANGEL CHAGAS SOARES 178 

91 MARINA MONTEIRO DA MOTTA NOGUEIRA 203 

92 MARINA STEFANY SILVA DE OLIVEIRA 161 

93 MATHEUS MISSAGIA LAYBER DANGREMON 142 

94 MAYHARA LAILA RODRIGUES SILVA 063 

95 MEL GONÇALVES DOMINGUES 155 

96 MELL LOBO ALVES 201 

97 MELLANIE NUNES BRAGA MACHADO 114 

98 MONIQUE CARDOSO DA SILVA 102 

99 NATÁLIA CORRÊA GOMES GUERRA BAPTISTA 118 

100 NÍCOLAS JOSÉ ABREU DOS SANTOS 183 

101 NICOLE MEDEIROS ALVES 172 

102 NICOLLY FERREIRA MENDES 199 

103 NICOLY RUBIO 453 

104 NIEVE TAYS POSSATO 051 

105 NINA BELLEI BATISTA COSTA 157 

106 ORPHEU ZAMPIROLLI AYRES 158 

107 PAULA DA COSTA MACHADO SOUZA 123 

108 PEDRO HENRIQUE CABRAL RANGEL 202 

109 PEDRO HENRIQUE DE CASTRO CUNHA 135 

110 PEDRO HENRIQUE LAIBER BONADIMAN NASCIMENTO 163 

111 PEDRO HENRIQUE TAVARES DA SILVA SANTOS 115 

112 Pedro Luka Quintela da Costa 194 

113 PEDRO SANTOS AZEVEDO 139 

114 PHELIPE PAES VELASCO DA HORA 197 



 
  
 

 

115 RAFAEL JOSÉ NUNES FREITAS 211 

116 RAFAELA ALMEIDA REZENDE 135 

117 RAFICK BELONIA TERRA 144 

118 RAQUEL BAPTISTA ROCHA COELHO 164 

119 RAQUEL REGO AMARAL PEREIRA 022 

120 RENAN MALAFAIA SIMON DA MATTA 094 

121 RENNAN DE SOUZA BARCELLOS GONÇALVES 162 

122 ROBERT TOGNERE COIMBRA 160 

123 ROBERTA BRUNA DE SOUZA COSTA VENTURA 121 

124 ROBERTA CARDOSO 138 

125 RODRIGO AZEVEDO TASSARI 119 

126 RWAN MONTEIRO DE AZEVEDO NOGUEIRA 162 

127 SABRINA PENA 091 

128 SÁVIO FERREIRA DE ASSIS 089 

129 SÉRGIO AUGUSTO CHAGAS SOARES FILHO 113 

130 SOFIA ALVES BARROS 205 

131 SOPHIA ALVES FURFURO DE SOUZA 124 

132 SOPHIA BARRETO DURSO PIRES 142 

133 SOPHIA MENDES ALVES 182 

134 STEPHANY ROMANEL AMBROZIO 170 

135 SUELEN REGINA BEZERRA DA CONCEIÇÃO 172 

136 TAMYRES INÁCIO RANGEL 163 

137 THAIS GOMES VIEIRA 165 

138 THIAGO BARROS DE BRITO DA SILVA 151 

139 THIAGO MACHADO PERES 176 

140 THIFANY DE OLIVEIRA MARQUES 189 

141 VICTOR BAPTISTA VIDAURRE MATHIAS MOTTA 152 

142 VICTOR DE CASTRO ASSED BASTOS MANHAES 098 

143 VICTÓRIA FAYNA PEREIRA BARRETO 158 

144 VINICIUS LUIS SILVA MACHADO 140 



 
  
 

 

145 VITOR HUGO TAVARES PESSANHA 149 

146 VITOR MONTEIRO BRUCH 132 

147 VITOR MONTEIRO RIBEIRO PITTA 195 

148 WELLEN FERREIRA ALVES DOS SANTOS 169 

149 YASMIN BARBOSA VAZ 074 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 14 de maio de 2024. 

 

 

UNIREDENTOR 
ODILIA DANTAS MOLITERNI 



 
  
 

 

 
 

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PROCESSO SELETIVO DE ENEM PARA O CURSO DE 
MEDICINA – SEMESTRE LETIVO 2024/2. 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 

56 VITOR ISAAC OLIVEIRA COSTA 043 

57 ANA CLÁUDIA RODRIGUES MENDONÇA 132 

58 GUSTAVO HENRIQUE MATIAS 116 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 04 de junho de 2024. 

 

 

UNIREDENTOR 
ODILIA DANTAS MOLITERNI 

EDITAL Nº 03 PROCESSO SELETIVO DE MEDICINA NA MODALIDADE ENEM 

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 


